

Peter Ølgaard ApS

Sneglerupvej 24
4571 Grevinge

CVR-nr. 29620849

Årsrapport for 2019

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-08-2020

Peter Ølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af belægningsvirksomhed samt at være anpartshaver i øvrige selskaber, der driver minkfarm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -2.785.823, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 3.224.154, og en egenkapital på kr. -4.514.617.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Det tilknyttede selskab har udvist stort negativt resultat for regnskabsåret, hvilket har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 3.631.

Der er i regnskabsåret yderligere kontateret tab og hensættelser på tilgodehavender med tkr. 331, hvilket ligeledes har påvirket årets resultat negativt.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen vurderer på basis af forventningerne til egne og tilknyttede selskabers resultater fremadrettet, at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig drift.

Ledelsen er opmærksom på reglerne for Selskabslovens §119 og har udarbejdet en økonomisk plan for reetablering af kapitalen.

Der er efter regnskabsårets udløb sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen har medført restriktioner fra de danske myndigheder. Restriktionerne har ikke påvirket årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af coronavirussen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen kan endeligt vurdere om disse vil få økonomiske effekter for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsesberetning

Forventninger til fremtiden

Med udgangspunkt i øgede egne aktiviteter og med tilknyttede selskabers totale ophør med aktiviteter indenfor minkavl forventes et positivt resultat fra selskabets aktiviteter i det kommende år.

Selskabet har modtaget krav på tkr. 1.130 fra tredjepart, der anfører påstand om, at selskabet skylder en fee for solgte mink i andet selskab i koncernen. Ledelsen har afvist kravet og ved anvendelse af rådgivere køres der sag mod anleder herom. Det er ledelsens opfattelse, at kravet ikke kan opretholdes af modparten.

Ledelsen forventer ikke, at COVID19 virussen og restriktioner i denne forbindelse vil påvirke selskabets aktiviteter og indtjening i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-765.163	597.353
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.633	-14.700
Driftsresultat		-789.796	582.653
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-1.758.750	-224.429
Andre finansielle indtægter		5.106	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-510.000
Finansielle omkostninger		-224.394	-91.323
Resultat før skat		-2.767.834	-243.099
Skat af årets resultat		-17.989	8.711
Årets resultat		-2.785.823	-234.388
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.758.750	-224.429
Overført resultat		-1.027.073	-9.959
Resultatdisponering		-2.785.823	-234.388

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.376	77.625
Materielle anlægsaktiver		99.376	77.625
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		52.157	482.896
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.387.099	515.111
Deposita		10.000	0
Finansielle anlægsaktiver		2.449.256	998.007
Anlægsaktiver		2.548.632	1.075.632
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		610.154	508.516
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.558	1.984.732
Udskidte skatteaktiver		0	17.989
Andre tilgodehavender		0	12.500
Tilgodehavender		665.712	2.523.737
Likvide beholdninger		9.810	140.760
Omsætningsaktiver		675.522	2.664.497
Aktiver		3.224.154	3.740.129

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-4.639.617	-1.853.794
Egenkapital		-4.514.617	-1.728.794
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.703.574	2.636.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser		730.112	76.184
Gæld til associerede virksomheder		811.170	-145.861
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.309.970	435.665
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.183.945	2.466.587
Kortfristede gældsforpligtelser		7.738.771	5.468.923
Gældsforpligtelser		7.738.771	5.468.923
Passiver		3.224.154	3.740.129
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Selskabet har indgået aftaler om leasing af driftsmidler, forpligtelsen har en restløbetid på op til 13 måneder og udgør ca. t.kr. 74.

Selskabet har modtaget krav på tkr. 1.130 fra tredjepart, der anfører påstand om, at selskabet skylder en fee for solgte mink i andet selskab i koncernen. Ledelsen har afvist kravet og det er ledelsens opfattelse, at kravet ikke kan opretholdes af modparten.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garant- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.